CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TOLEDO

AV. Tiradentes, 1165, Centro – Toledo/Pr CEP: 85.900-230

Telefone: (45) 3277-0686         e-mail:  cmstoo@gmail.com

Oficio Circular  Nº 07/2019-C MS      TO LEDO,16  de Setembro  de 2019.

I lmo (a) Sr (a)
Conselheiro Titular
Conselheiro Suplente
Conselho Municipal de Saúde
Toledo/PR

CONSELHO M U N ICIPA L DE SAÚ DE vem através deste, convocar os Conselheiros
T itulares e Suplentes, para reunião ordinária no dia 23 de Setembro de 2019 às 18h15min
horas no Conselho Municipal de Saúde, sito a AV. T iradentes nº 1165, 2º piso da Bibl ioteca
Publ ica para tratar da seguinte pauta:

 Informes da Secretaria Executiva (correspondências recebidas/expedidas);

 Apresentação do Relatório da 2ª Audiência Publ ica Quadrimestral, relativa aos meses
de Maio, Junho, Julho e Agosto de 2019;

 Assuntos Gerais.

Atenciosamente